
Black Canyon

Alleinfutter
Beutel: 1.5kg, 5kg und 14kg

Made in Italy

Black Canyon CoStar
Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Huhn IT 14kg Beutel 49,99 € 100g = 0,36 €

extrudiert Huhn und Reis

Lamm IT 14kg Beutel 54,99 € 100g = 0,39 €

extrudiert Lamm und Reis CoStar Huhn und Reis

Fisch IT 14kg Beutel 56,99 € 100g = 0,41 €

extrudiert Fisch und Reis

CoStar Fisch und Reis

Black Canyon Classic
Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Huhn u. Lachs IT 1,5kg Beutel 14,99 € 100g = 1,00 €
Huhn u. Lachs IT 5kg Beutel 32,49 € 100g = 0,65 €
Huhn u. Lachs IT 14kg Beutel 74,99 € 100g = 0,54 €

extrudiert Cape Kid Puppy small/medium

Cape Kid Puppy

Truthahn & Lachs IT 1,5kg Beutel 15,99 € 100g = 1,07 €
Truthahn & Lachs IT 5kg Beutel 35,99 € 100g = 0,72 €
Truthahn & Lachs IT 14kg Beutel 78,99 € 100g = 0,56 €

extrudiert Cape Kid Puppy large

Truthahn u. Lachs IT 1,5kg Beutel 13,49 € 100g = 0,90 € Cape Kid Puppy

Truthahn & Lachs IT 5kg Beutel 32,99 € 100g = 0,66 €

extrudiert Chicka Mocka

Weißfisch u. Rind IT 1,5kg Beutel 13,49 € 100g = 0,90 €
Weißfisch u. Rind IT 5kg Beutel 32,99 € 100g = 0,66 €

extrudiert Cute County Chicka Mocka

Huhn u. Lachs IT 1,5kg Beutel 12,49 € 100g = 0,84 €
Huhn u. Lachs IT 5kg Beutel 32,49 € 100g = 0,65 €
Huhn u. Lachs IT 14kg Beutel 68,49 € 100g = 0,49 €

extrudiert Biscayne
Biscayne



Truthahn & Lamm IT 1,5kg Beutel 14,49 € 100g = 0,97 €
Truthahn & Lamm IT 5kg Beutel 38,69 € 100g = 0,77 €
Truthahn & Lamm IT 14kg Beutel 68,49 € 100g = 0,49 €

extrudiert Bryce

Bryce

Forelle u. Ente IT 1,5kg Beutel 12,49 € 100g = 0,83 €
Forelle u. Ente IT 5kg Beutel 32,49 € 100g = 0,65 €
Forelle u. Ente IT 14kg Beutel 71,99 € 100g = 0,51 €

extrudiert Great Falls 

Thunfisch & Lamm IT 1,5kg Beutel 12,49 € 100g = 0,83 € Topanga

Thunfisch & Lamm IT 5kg Beutel 31,99 € 100g = 0,64 €
Thunfisch & Lamm IT 14kg Beutel 71,99 € 100g = 0,51 €

extrudiert Topanga

Kaninchen & Schwein IT 1,5kg Beutel 12,49 € 100g = 0,83 €
Kaninchen & Schwein IT 5kg Beutel 31,99 € 100g = 0,65 € Joshua Tree

Kaninchen & Schwein IT 14kg Beutel 77,49 € 100g = 0,55 €

extrudiert Joshua Tree

Truthahn & Hirsch IT 1,5kg Beutel 17,49 € 100g = 1,17 €
Truthahn & Hirsch IT 5kg Beutel 40,49 € 100g = 0,81 €
Truthahn & Hirsch IT 14kg Beutel 83,49 € 100g = 0,60 € Smoky Mountains

extrudiert Smoky Mountains

Truthahn & Lachs IT 1,5kg Beutel 11,99 € 100g = 0,80 €
Truthahn & Lachs IT 5kg Beutel 30,99 € 100g = 0,62 €
Truthahn & Lachs IT 14kg Beutel 72,99 € 100g = 0,52 €

extrudiert Labrador Labrador

Truthahn & Lachs IT 1,5kg Beutel 11,99 € 100g = 0,80 €
Truthahn & Lachs IT 5kg Beutel 30,99 € 100g = 0,62 €
Truthahn & Lachs IT 14kg Beutel 72,99 € 100g = 0,52 €

extrudiert Murray Sunset
Murry Sunset

Ente IT 1,5kg Beutel 14,99 € 100g = 1,00 €
Ente IT 5kg Beutel 35,99 € 100g = 0,72 €
Ente IT 14kg Beutel 78,49 € 100g = 0,56 €

extrudiert Lake Luise

Lake Luise

Pferd IT 1,5kg Beutel 16,49 € 100g = 1,03 €
Pferd IT 5kg Beutel 39,99 € 100g = 0,80 €
Pferd IT 14kg Beutel 88,49 € 100g = 0,60 €

extrudiert Yellowstone

Yellowstone



Black Canyon Soft
Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Lamm IT 1,5kg Beutel 13,99 € 100g = 0,93 €
Lamm IT 5kg Beutel 32,49 € 100g = 0,65 €

soft Kobuk Valley

Lachs, Schw.& Hu. IT 1,5kg Beutel 16,49 € 100g = 1,10 €
Lachs, Schw.& Hu. IT 5kg Beutel 34,99 € 100g = 0,70 € Kobuk Valley

soft Yosemite

Ente IT 1,5kg Beutel 14,99 € 100g = 1,00 €
Ente IT 5kg Beutel 33,49 € 100g = 0,67 €

soft Green Plain
Green Plain

Huhn & Fisch IT 1,5kg Beutel 14,99 € 100g = 1,00 €
Huhn & Fisch IT 5kg Beutel 32,49 € 100g = 0,65 €

soft Nash

Nash
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